

ИП Гриханова Ирина Михайловна

Получатель

316 060,00 ₽

Без НДС

ООО "Банк Точка"	БИК	044525104
Банк получателя	Кор. Счёт	30101810745374525104
ИНН 741100247110	Счёт	40802810020000231169
ИП Гриханова Ирина Михайловна		
Получатель		



Счёт №259 от 24.06.2026

Получатель: ИП Гриханова Ирина Михайловна, ИНН 741100247110, 350028, РОССИЯ, КРАСНОДАРСКИЙ край, КРАСНОДАР г, ЧЕРКАССКАЯ ул, ДОМ 60, кв 44, р/с 40802810020000231169, в банке ООО "Банк Точка", БИК 044525104, к/с 30101810745374525104

Платательщик: ФГБУ "СОЧИНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК", ИНН/КПП 2320006502/232001001, 354000, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, Г СОЧИ, УЛ МОСКОВСКАЯ, Д. 21

№	Название товара или услуги	Кол-во	Ед. Изм.	Цена	НДС	Сумма
1	Ножи строгальные HSS 18%W 610x35x3 мм	14	шт	4 500,00 ₽	Без НДС	63 000,00 ₽
2	Комплект форматных пил 300x30x3.2 z96 / 120x22 z12+12	2	компл	24 500,00 ₽	Без НДС	49 000,00 ₽
3	Пильный диск по дереву 255x30x3.2 z100	1	шт	7 450,00 ₽	Без НДС	7 450,00 ₽
4	Пильный диск по дереву 255x30x3.2/2.2 z32	1	шт	3 200,00 ₽	Без НДС	3 200,00 ₽
5	Фреза дисковая пазовая 200x32x20 мм z=6	2	шт	6 600,00 ₽	Без НДС	13 200,00 ₽
6	Фреза дисковая пазовая 160x32x16 мм z=6	2	шт	5 200,00 ₽	Без НДС	10 400,00 ₽
7	Фреза дисковая пазовая 160x32x14 мм z=6	3	шт	5 450,00 ₽	Без НДС	16 350,00 ₽
8	Фреза дисковая пазовая 125x32x10 мм z=6	4	шт	2 600,00 ₽	Без НДС	10 400,00 ₽
9	Фреза дисковая пазовая 125x32x10 мм z=6	4	шт	2 700,00 ₽	Без НДС	10 800,00 ₽
10	Фреза дисковая пазовая 125x32x8 мм z=6	4	шт	3 200,00 ₽	Без НДС	12 800,00 ₽
11	Фреза дисковая пазовая 125x32x6 мм z=6	2	шт	2 900,00 ₽	Без НДС	5 800,00 ₽
12	Фреза дисковая пазовая 125x32x5 мм z=6	2	шт	3 100,00 ₽	Без НДС	6 200,00 ₽
13	Фреза дисковая пазовая 125x32x4 мм z=6	2	шт	2 950,00 ₽	Без НДС	5 900,00 ₽
14	Пильное полотно для ленточной пилы по дереву, 2240x10x 0,6 мм	3	шт	1 620,00 ₽	Без НДС	4 860,00 ₽
15	Пильное полотно для ленточной пилы по дереву, 2240x13x 0,6 мм	3	шт	1 700,00 ₽	Без НДС	5 100,00 ₽
16	Пильное полотно для ленточной пилы по дереву, 2240x16x 0,8 мм	3	шт	1 900,00 ₽	Без НДС	5 700,00 ₽
17	Пильное полотно для ленточной пилы по дереву, 2215x10x 0,65 мм 4tpi для DeWalt DW 876	2	шт	2 960,00 ₽	Без НДС	5 920,00 ₽
18	Пильное полотно для ленточной пилы по дереву, 2215x16x 0,8 мм 4tpi для DeWalt DW 876	2	шт	3 570,00 ₽	Без НДС	7 140,00 ₽
19	Пильное полотно для ленточной пилы по дереву, 2215x8x 0,6 мм 4tpi для DeWalt DW 876	2	шт	2 445,00 ₽	Без НДС	4 890,00 ₽
20	Фреза радиусная с подшипником R=9.5 с калевкой S=12 D=31.7x14	2	шт	3 900,00 ₽	Без НДС	7 800,00 ₽
21	Фреза радиусная с подшипником R=16 с	2	шт	13 600,00 ₽	Без НДС	27 200,00 ₽

№	Название товара или услуги	Кол-во	Ед. Изм.	Цена	НДС	Сумма
	калевкой S=12 D=44.5×22					
22	Фреза радиусная с подшипником R=6.35 с калевкой S=12 D=25.4×12.7	2	шт	6 650,00 Р	Без НДС	13 300,00 Р
23	Фреза фасочная (Римская) (нижн. подш.) S=12 D=42.8×18.5	1	шт	11 800,00 Р	Без НДС	11 800,00 Р
24	Фреза фасочная (S профиль с фаской) (нижн. подш.) S=12 D=34.2×13	1	шт	7 850,00 Р	Без НДС	7 850,00 Р

Всего двадцать четыре наименования на сумму триста шестнадцать тысяч шестьдесят рублей 00 копеек.

Итого к оплате: **316 060,00 Р**

Без НДС

Получатель:

Индивидуальный предприниматель
Гриханова Ирина Михайловна

